
UCHWAŁA NR XXX/274/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.15911) )  oraz Uchwały Nr 1/2013 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Jadachy z dnia 17 
marca 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
w budynku Klubu Rolnika w Jadachach Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 3 lat z Panią Marią Dąbek zamieszkałą w Tarnobrzegu 
kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego składającego się z 2-ch pomieszczeń o łącznej powierzchni 98 
m2, usytuowanego w budynku Klubu Rolnika w Jadachach na prowadzenie działalności handlowej 
spożywczo- przemysłowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220,Nr 62, 
poz.558,Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004r Nr 102. poz.1055, Nr 116, poz.1203,Nr 167, poz.1759,, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006r. Nr 17, poz.128,Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327,Nr 138, poz.974,, Nr 173, poz.1218,z 2008r. 
Nr 180, poz.1111,Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, i poz. 
146, Nr 40,poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113,Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153

Id: 140C6724-8133-4C86-BBEF-A280D8603684. Uchwalony Strona 1




